
Turniej, w którym nie było przegranych 

 Ponad 40 młodych zawodników, trenujących na co dzień pod okiem trenerów Dariusza 

Rzeźniczka oraz Roberta Razakowskiego w ramach programu „Piłka nożna w naszych osiedlach”, 

wzięło udział w VIII halowym turnieju piłkarskim, zorganizowanym 27 października br. w Kompleksie 

Sportowym „Michał” z inicjatywy Siemianowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej i przy współpracy z 

Urzędem Miasta. 

 Patronat nad turniejem objął Prezydent Siemianowic Śląskich Rafał Piech, który ufundował medale 

dla wszystkich uczestników. Młodych piłkarzy dopingowali m.in. Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu 

Urzędu Miasta, Krzysztof Nos, a także pomysłodawca piłkarskich zajęć dla dzieci prowadzonych pod 

egidą SSM, Zbigniew Lekston. 

 Całość wydarzenia przebiegła w znakomitej atmosferze. Młodzi piłkarze dali z siebie wszystko, a 

rodzice młodych piłkarzy szczelnie wypełnili trybuny, by dopingować swoich milusińskich w każdym 

meczu. Chętni mogli spróbować też przygotowanych przez opiekunów specjalnie na tę okazję 

wypieków oraz napić się kawy i herbaty. 

  Po zakończeniu ostatniego meczu, nowi zawodnicy otrzymali swoje pierwsze profesjonalne stroje 

sportowe, uszyte specjalnie na tę okazję, ufundowane przez Siemianowicką Spółdzielnię 

Mieszkaniową oraz Wodociągi Siemianowickie "Aqua Sprint". W turnieju nie było przegranych - 

wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe złote medale i paczki ze słodyczami. Nagrody zawodnikom 

wręczyli: Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miasta - Pan Krzysztof Nos, Przewodniczący 

Rady Nadzorczej Siemianowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej - Pan Wiesław Jaźwiec, Pełnomocnik 

Zarządu Siemianowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej - Pan Marek Greiner oraz trenerzy.  

  Siemianowicka Spółdzielnia Mieszkaniowa składa podziękowania Wodociągom Siemianowickim 

"Aqua-Sprint" za ufundowane stroje, a także Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji „Pszczelnik’’ - 

współorganizatorowi turnieju, który gości nas od 8 lat na hali sportowej KS ,,Michał” oraz jego 

pracownikom - za miłe przyjęcie, a Panu Wiesławowi Strękowi za profesjonalne prowadzenie całej 

imprezy.  

        Dariusz Rzeźniczek 


